1

2024 年 9 ⽉ 30 ⽇

会員各位
JAPAN BASE

JAPAN BASE事業推進室⻑ 池⼝ 徳也

ご利⽤料⾦改定（値下げ）に関するお知らせ

謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より、JAPAN BASEをご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

この度、当施設では2024年10⽉1⽇よりご利⽤料⾦の⾒直しをさせていただくこととなり
ました。JAPAN BASEを通じて、地域の皆様のより元気に喜びに満ちたものにできますよ
う「充実の施設をリーズナブルな価格」でご利⽤いただける環境を整えてまいります。

今後とも従業員⼀同、事業継続及びサービス向上に努めてまいります。何卒、ご理解賜わ
りますようお願い申し上げます。

敬具

2

ご利⽤料⾦改定（値下げ）詳細

■料⾦改定⽉
2024年10⽉1⽇ご利⽤分より適応させていただきます

■料⾦改定内容
１．グラウンド・トレーニングジム

第1グラウンド*1
エリート ⼀般 ⾼校⽣以下

平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇

午前 （9:00〜12:00）
午後①（12:00〜15:00）
午後②（15:00〜18:00）*2

33,000 39,600 26,400 33,000 19,800 26,400

終⽇ （9:00〜18:00） 88,000 105,600 70,400 88,000 52,800 70,400

午後③*3
（18:00〜21:00）

全灯
半灯

41,250
39,600

47,850
46,200

34,650
33,000

41,250
39,600

28,050
26,400

34,650
33,000

第2グラウンド*1
エリート ⼀般 ⾼校⽣以下

平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇

午前 （9:00〜12:00）
午後①（12:00〜15:00）
午後②（15:00〜18:00）

16,500 19,800 13,200 16,500 9,900 13,200

終⽇ （9:00〜18:00）*2 44,000 52,800 35,200 44,000 26,400 35,200

午後③*3
（18:00〜21:00）

全灯
半灯

24,750
23,100

28,050
26,400

21,450
19,800

24,750
23,100

18,150
16,500

21,450
19,800

トレーニングジム
エリート ⼀般 ⾼校⽣以下

平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇

1時間
終⽇（9:00〜18:00）

5,500
44,000

6,600
52,800

5,500
44,000

6,600
52,800

4,200
33,600

5,000
40,000

*1 宿泊利⽤時は⼀律50％割引となります
*2 終⽇（9:00〜18:00）利⽤時は1時間分が割引適⽤されています

*3 夜間照明料⾦を含みます

3

２．宿泊・⾷事

エリート ⼀般 ⾼校⽣以下

平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇

宿泊（素泊まり）*4 8,800 9,900 8,800 9,900 6,600 7,700

⾷事

朝⾷
昼⾷
⼣⾷

880
1,320
1,650

880
1,320
1,650

880
1,320
1,650

880
1,320
1,650

880
1,320
1,650

880
1,320
1,650

合計 3,850 3,850 3,850 3,850 3,850 3,850
宿泊税（福岡市） 200 200 200 200 200 200

*4 利⽤者の希望により、ツインルームをシングルユースする場合は1室3,300円追加となります

３．施設*1

クラブハウス*1
エリート ⼀般 ⾼校⽣以下

平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇

会議室

1A（101.4㎡）
1B（98.6㎡）
1C（98.6㎡）
1D（95.8㎡）

1時間
終⽇*2

5,500
44,000

6,600
52,800

5,500
44,000

6,600
52,800

4,200
33,600

5,000
40,000

1G（48.2㎡）
1H（50.4㎡）

1時間
終⽇*2

3,300
26,400

4,000
32,000

3,300
26,400

4,000
32,000

2,500
20,000

3,000
24,000

3A（57.5㎡） 1時間
終⽇*2

4,400
35,200

5,500
44,000

4,400
35,200

5,500
44,000

3,300
26,400

3,900
31,200

特別会議室（107.7㎡） 1時間
終⽇*2

5,500
44,000

6,600
52,800

5,500
44,000

6,600
52,800

4,200
33,600

5,000
40,000

応接室A（17.4㎡）
応接室B（17.4㎡）

1時間
終⽇*2

2,200
17,600

2,640
21,120

2,200
17,600

2,640
21,120

1,700
13,600

2,000
16,000

ロッカー（59.7㎡） 1時間
終⽇*2

4,400
35,200

5,300
42,400

4,400
35,200

5,300
42,400

3,300
26,400

3,900
31,200

⾷堂（315.9㎡）*5 1時間
終⽇*2

16,500
132,000

17,600
140,800

16,500
132,000

17,600
140,800

12,400
99,200

14,800
118,400

和室 A（46.5㎡）
B（49.0㎡）

1時間
終⽇*2

3,300
26,400

4,400
35,200

3,300
26,400

4,400
35,200

2,500
20,000

3,000
24,000

テラス（238㎡） 1時間
終⽇*2

3,300
26,400

4,400
35,200

3,300
26,400

4,400
35,200

2,500
20,000

3,000
24,000

⼤浴場 1時間
終⽇*2

1,200
9,600

2,000
16,000

1,200
9,600

2,000
16,000

900
7,200

1,000
8,000

⼩浴場 1時間
終⽇*2

1,000
8,000

1,800
14,400

1,000
8,000

1,800
14,400

800
6,400

900
7,200

*1 宿泊利⽤時は⼀律50％割引となります
*2 終⽇（9:00〜18:00）利⽤時は1時間分が割引適⽤されています

*5 ⾷事提供を伴わない団体利⽤時に適⽤します

コミュニティセンター*1
エリート ⼀般 ⾼校⽣以下

平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇ 平⽇ ⼟⽇祝⽇

ホール（144㎡） 1時間
終⽇*2

8,800
70,400

9,900
79,200

8,800
70,400

9,900
79,200

6,600
52,800

7,900
63,200

4

ロッカーA（84㎡） 1時間
終⽇*2

1,320
10,560

2,200
17,600

1,320
10,560

2,200
17,600

1,000
8,000

1,200
9,600

ロッカーB（52㎡） 1時間
終⽇*2

1,100
8,800

1,980
15,840

1,100
8,800

1,980
15,840

900
7,200

1,000
8,000

コミュニティセンター
（貸切、280㎡）

1時間
終⽇*2

9,900
79,200

11,000
88,000

9,900
79,200

11,000
88,000

7,500
60,000

9,000
72,000

駐⾞場（貸切） 30,000 50,000 30,000 50,000 30,000 50,000
*1 宿泊利⽤時は⼀律50％割引となります

*2 終⽇（9:00〜18:00）利⽤時は1時間分が割引適⽤されています

以上